國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

1

時 間：中華民國113年5月26日(日）上午11:00

地 點：新陶芳庭園餐廳-會務二館(桃園市中壢區中大路170巷19-5號)

出席人員:

理事:20人

詹耀裕、張禎元、范雅琇、顏令凱、陳政成、洪汶宜、鄭錦桐、鄭仁傑、陳彥文、楊

德能、王東琪、黃允暐、袁廖杰、彭元宏、黃崧洺、羅一傑、陳冠華、林彥吉、古鴻

坤、江國輝

監事:7人

范美娘、林美延、張立杰、孫思優、謝順峰、楊自平、陳文逸

請假人員:

理事:15人

林沛練、熊健媄、任貽均、林岡緯、葉俊毅、方頌仁、張岸礕、謝文仁、陳朝松、黃

文進、陳慶紹、張家瑞、吳元超、楊孟義、呂海涵

監事:3人

陳嘉鴻、古秀華、魏筠

列席人員

本會貴賓：中文系系友會會長林慧怜、藝研所所友會會長張維晏、電機系協會會長蕭

奕弘、大氣系系友楊伯源

校友總會服務團隊：魏稜芳秘書長、孫啟瑞

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

2

主 席：詹耀裕理事長 記錄：孫啟瑞

壹、 主席致詞：詹耀裕理事長(略)

貳、 報告事項：

一、上半年會務推展暨活動摘要

日期 摘要說明 出席人員

3/09(六) 新春團拜暨會員代表大會

校友總會榮譽理事長 張育

美

校友總會理事長 詹耀裕

校友總會副理事長 張禎元

校友總會副理事長 范雅琇

校友總會常務理事 林沛練

校友總會常務理事 熊健媄

校友總會常務理事 洪汶宜

校友總會常務理事 鄭仁傑

校友總會理事 葉俊毅

校友總會理事 彭元宏

校友總會理事 黃崧洺

校友總會理事 林岡緯

校友總會理事 江國輝

校友總會監事 楊自平

校友總會監事 張立杰

校友總會監事 范美娘

校友總會秘書長 魏稜芳

4/03(三) 第二十一屆傑出校友遴選委員會 校友總會理事長 詹耀裕

5/17(五) 中央大學109週年校慶 校友總會名譽顧問 張昭焚

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

3

校友總會理事長 詹耀裕

校友總會常務理事 鄭仁傑

校友總會理事 黃允暐

校友總會理事 江國輝

5/25(六) 中央大學112學年度畢業典禮 校友總會理事長 詹耀裕

二、113年度收、支報告(結算至113.4)

附件一為《113年收支決算表、現金出納表、資產負債表、財產目錄》，

年度時間為：113年1月1 日至113年4月30日，本期結存1,674,361元。

參、 議案討論：

一、提案一：有關本會章程條文修訂案(附件二)、遠距視訊會議作業

辦法(附件三)及會務諮詢委員聘任辦法(附件四)，提請討論。

提案者：詹耀裕理事長、范雅琇副理事長、陳政成常務理事

說明：有關建議調整中華民國國立中央大學校友總會章程一案，敦請

校友理監事提供建議。

辦法：經理監事聯席會議討論，送會員(代表)大會議決後，報內政部

備查。

決議：照案通過，修訂第四條、第七條、第八條、第十條、第十一條、

第十二條、第十三條、第十四條、第十六條、第十七條、第十九條、

第二十二條、第二十三條、第二十四條、第二十五條、第二十七條、

第二十八條、第三十條、第三十二條，送會員(代表)大會議決。

二、提案二：中大第九任校長候選人推薦，提請討論。

提案者：詹耀裕理事長

說明：

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

4

(一)依據國立中央大學徵求校長候選人啟事第三點：本校校長候選人

以下列方式接受推薦：

（1）由遴選委員推薦。

（2）由國內外大學之教授或相當學術地位者至少十人以上推薦。

（3）本校校友會推薦。

(二)本會張禎元副理事長有意願參與第九任校長遴選，並於本次會議

中闡述治校理念。

辦法：根據本次理監事聯席會之決議，備妥「國立中央大學第九任校

長候選人推薦表(遴選委員推薦或本校校友會推薦適用)」及相關資料，

送交張禎元副理事長。

決議：照案通過，由國立中央大學校友總會推薦張禎元副理事長為中

央大學第九任校長候選人。

三、提案三：校友會員入會申請審查案，提請討論。

提案者：魏稜芳秘書長

說明：《新入會申請名冊》如下，共計 9 案(個人會員 9 位、贊助會

員 2 位、團體會員 0 位、永久會員 0 位)，業經中大校友中心比對，

除序號 9 為哲學所在校生，其餘序號 1-8 確認校友身份證號資料相

符，依本會章程規定入會，並繳納入會費。

序號 類別 姓名 出生年 中大學歷 服務單位

1 個人會員 郭永勝 1973
工業管理研究所碩士在職

專班
高柏科技/研發處長

2 個人會員 林育民 1976 資訊管理學系 元大銀行

3 個人會員 林東榮 1959
客家語文暨社會科學學系

客家研究碩士在職專班

大員國際旅行社有限公司/

董事長

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

5

4 個人會員 侯佳宏 1980 光電科學與工程學所 台積電/副理

5 個人會員 黃凱民 1981 生命科學系碩士班 南山人壽/區經理

6 個人會員 張詠菱 1997 電機工程學系 神通/工程師

7 個人會員 李美齡 1968
客家語文暨社會科學學系

客家研究碩士在職專班
SHOW影劇團/執行長

8 個人會員 陳柏辰 1978 機械工程學系博士班 六和機械股份有限公司

9 個人會員 黃東池 1966 哲學所(在學中) 無

辦 法：獲本會審查通過後，通知申請人審查結果，並完備入會程序。

決議：

(一)審查同意序號 1-8校友新入會申請，請通知申請人審查結果，並

完備入會程序。

     (二)經中大校友服務中心及哲學研究所系辦比對確認，序號 9黃東池

先生為哲學所在校生。根據本會章程第七條規定個人會員資格為: 凡

贊同本會宗旨、年滿二十歲、在國立中央大學（含前身）畢業者，得

自行申請入會，並繳納入會費。因此序號 9黃東池先生不符合個人會

員資格。

肆、 臨時動議：無

伍、 散會：12:30

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

6

附件一、

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

7

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

8

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

9

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

10

附件二、

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

11

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

12

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

13

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

14

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

15

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

16

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

17

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

18

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

19

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

20

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

21

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

22

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

23

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

24

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

25

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

26

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

27

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

28

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

29

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

30

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

31

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

32

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

33

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

34

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

35

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

36

附件三、

國立中央大學校友總會

第十一屆第五次理監事聯席會議

會議紀錄

37

附件四、